
 

 

 

2025 年 10 月吉日 

お客様・お取引先様各位 

株式会社フージャースリビングサービス 

代表取締役社長 大久保 将樹 

 

仙台ビジネスホテル駅前 営業終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は皆様のご厚情を賜りまして今日まで営業を続けて参りましたが、当ホテルの

老朽化に伴い取り壊しを行うことから、2025 年 11 月 30 日をもちまして仙台ビジネスホテ

ル駅前の営業を終了することになりました。突然のご連絡となりましたことをお詫び申し

上げますとともに、これまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

営業終了後のご連絡につきましては、2025 年 12 月 1 日より下記の通り変更となります

のでお知らせいたします。 

 

2025 年 11 月 30 日まで 2025 年 12 月 1 日以降 

仙台ビジネスホテル駅前 
(株)フージャースリビングサービス 

アコモデーション事業部 

〒980-0021 
宮城県仙台市青葉区中央 4 丁目 8-7 
 
TEL：022-262-3211 FAX：022-262-3220 

〒110-0016 
東京都中央区日本橋室町四丁目 3-16 

 柳屋太洋ビル 3 階 
TEL：03-3243-2700 FAX：03-3246-6021 

 

皆様のますますのご発展とご多幸をお祈りいたし、略儀ながら書中にて営業終了のご挨

拶を申し上げます。 

 

敬具 


